



## JC 2009 ApS

Kongensgade 60  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20090936

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.12.2021

---

**Viggo Hvistendahl Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JC 2009 ApS

Kongensgade 60

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20090936

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Jesper Kristensen, formand

Viggo Hvistendahl Kristensen

Claus Kristensen

## Direktion

Claus Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af herre- og drengetøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 13 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 350 kr. Dette anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været negativ påvirket af nedlukning af Danmark på grund af COVID-19.

## Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der realiseres overskud i det kommende år. Selskabet ser positiv på fremtiden og efter en periode med afmatning, ses der positiv på fremtiden og julehandlen.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.675.293</b>	<b>1.466.069</b>
Personaleomkostninger	2	(1.620.231)	(1.433.213)
Af- og nedskrivninger		(5.461)	(1.741)
<b>Driftsresultat</b>		<b>49.601</b>	<b>31.115</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.572	388
Andre finansielle omkostninger		(30.844)	(30.153)
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.329</b>	<b>1.350</b>
Skat af årets resultat	4	(6.600)	(1.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.729</b>	<b>350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.729	350
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.729</b>	<b>350</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.003	15.664
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>30.003</b>	<b>15.664</b>
Andre tilgodehavender		144.020	144.020
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>144.020</b>	<b>144.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>174.023</b>	<b>159.684</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.035.190	1.737.215
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.035.190</b>	<b>1.737.215</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.042	242.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.631	0
Udskudt skat		8.000	14.000
Andre tilgodehavender		266.456	25.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>621.129</b>	<b>281.419</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>187.809</b>	<b>803.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.844.128</b>	<b>2.821.927</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.018.151</b>	<b>2.981.611</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		438.977	425.248
<b>Egenkapital</b>		<b>563.977</b>	<b>550.248</b>
Bankgæld		7	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800.587	668.819
Gæld til associerede virksomheder		235.250	235.250
Anden gæld		1.418.330	1.527.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.454.174</b>	<b>2.431.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.454.174</b>	<b>2.431.363</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.018.151</b>	<b>2.981.611</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	425.248	550.248
Årets resultat	0	13.729	13.729
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>438.977</b>	<b>563.977</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten indeholder lønkomensation, komensation for faste omkostninger og komensation for tabt omsætning på i alt 361 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.376.097	1.214.013
Pensioner	172.085	151.482
Andre omkostninger til social sikring	12.969	13.916
Andre personaleomkostninger	59.080	53.802
	<b>1.620.231</b>	<b>1.433.213</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.572	0
Valutakursreguleringer	0	388
	<b>1.572</b>	<b>388</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	6.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	600	0
	<b>6.600</b>	<b>1.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	17.405
Tilgange	19.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.205</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.741)
Årets afskrivninger	(5.461)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.202)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.003</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgarantier for 200 t.kr.
